

令和３年度決算の承認について
正味財産増減計算書
令和3年 4月 1日から令和4年3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	217,961,961	209,094,701	8,867,260
受取配分金	191,144,066	182,834,021	8,310,045
受取材料費等	11,562,050	11,755,379	△ 193,329
受取事務費	15,255,845	14,505,301	750,544
労働者派遣事業等受託収益	11,130,224	11,210,046	△ 79,822
労働者派遣事業等受託収益	11,130,224	11,210,046	△ 79,822
有料職業紹介事業受託収益	24,379	17,609	6,770
有料職業紹介事業受託収益	24,379	17,609	6,770
受託事業収益（指定管理）	6,627,000	6,627,000	0
受託事業収益	6,627,000	6,627,000	0
受取会費	981,000	1,007,000	△ 26,000
正会員受取会費	981,000	1,007,000	△ 26,000
受取補助金等	23,954,956	23,930,115	24,841
受取連合交付金	10,936,000	10,936,000	0
受取市補助金	13,018,956	12,994,115	24,841
受取負担金	0	0	0
受取負担金	0	0	0
受取寄附金	0	0	0
受取寄附金	0	0	0
雑収益	46,859	43,369	3,490
受取利息	439	1,979	△ 1,540
雑収益	46,420	41,390	5,030
経常収益計	260,726,379	251,929,840	8,796,539
(2) 経常費用			
事業費	257,278,819	251,062,350	6,216,469
支払配分金	191,144,066	182,834,021	8,310,045
支払材料費等	11,481,876	11,694,513	△ 212,637
給料手当	5,522,421	5,223,353	299,068
臨時雇賃金	11,117,635	11,863,255	△ 745,620
法定福利費	3,829,448	3,853,034	△ 23,586
退職給付費用	668,000	485,000	183,000
福利厚生費	72,733	79,902	△ 7,169
会議費	5,886	3,552	2,334
旅費交通費	13,400	21,300	△ 7,900
通信運搬費	2,716,094	2,790,704	△ 74,610
減価償却費	2,224,485	2,361,736	△ 137,251
什器備品費	155,620	1,327,950	△ 1,172,330
消耗品費	1,126,753	1,563,100	△ 436,347
修繕費	299,524	481,030	△ 181,506
印刷製本費	578,050	459,800	118,250
光熱水料費	1,826,522	1,595,078	231,444
賃借料	4,918,349	4,924,827	△ 6,478
保険料	3,621,370	3,702,420	△ 81,050
諸謝金	10,301,024	10,718,095	△ 417,071
租税公課	1,669,000	1,077,600	591,400
支払負担金	374,025	504,440	△ 130,415
組織活動助成費	123,600	132,740	△ 9,140
委託費	2,880,068	2,944,387	△ 64,319
支払手数料	475,014	420,513	54,501
貸倒損失	0	0	0
退職給与引当金繰入	133,856	0	133,856
雑費	0	0	0

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
管理費	4,703,303	4,771,737	△ 68,434
報酬費	875,000	805,000	70,000
給料手当	1,962,583	1,806,075	156,508
法定福利費	529,006	514,281	14,725
会議費	10,728	6,864	3,864
役員等旅費交通費	24,900	19,400	5,500
通信運搬費	163,642	166,901	△ 3,259
消耗品費	221,350	569,610	△ 348,260
印刷製本費	176,000	176,000	0
賃借料	235,224	235,224	0
保険料	311,070	311,070	0
委託費	150,000	130,012	19,988
支払手数料	42,000	27,000	15,000
雑費	1,800	4,300	△ 2,500
経常費用計	261,982,122	255,834,087	6,148,035
当期経常増減額	△ 1,255,743	△ 3,904,247	2,648,504
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産補償収益	0	0	0
建物補償収益	0	0	0
車両運搬具補償収益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
固定資産除却損	0	0	0
建物除却損	0	0	0
車両運搬具除却損	0	0	0
過年度消費税等	0	538,000	△ 538,000
過年度消費税	0	538,000	△ 538,000
経常外費用計	0	538,002	△ 538,002
当期経常外増減額	0	△ 538,002	538,002
当期一般正味財産増減額	△ 1,255,743	△ 4,442,249	3,186,506
一般正味財産期首残高	49,802,148	54,244,397	△ 4,442,249
一般正味財産期末残高	48,546,405	49,802,148	△ 1,255,743
Ⅱ 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
Ⅲ 正味財産期末残高	48,546,405	49,802,148	△ 1,255,743